MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 26/2022

Seleção Simplificada para Professor Formador

RESPOSTA AOS RECURSOS - Etapa: Resultado Parcial

RENATA CARVALHO DA SILVA

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,

analisando a solicitação da candidata, informa que o pleito da candidata está em

desacordo com o Edital.

A candidata não comprovou a titulação exigida no perfil curricular. Também, não

enviou a Declaração de Autenticidade e Veracidade Documental.

Desta maneira, consideramos o recurso INDEFERIDO.

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em

locais diversos dos estipulados neste edital;

8.9 Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, pedidos de revisão de recurso ou recurso

de recurso.

Recife, 25 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 26/2022

Seleção Simplificada para Professor Formador

RESPOSTA AOS RECURSOS - Etapa: Análise de Inscrições

EMERSON DA SILVA SANTOS

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,

analisando a solicitação do candidato, informa que o pleito do candidato está de acordo

com o Edital.

Desta maneira, consideramos o recurso DEFERIDO.

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em

locais diversos dos estipulados neste edital;

8.9 Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, pedidos de revisão de recurso ou recurso

de recurso.

Recife, 25 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 26/2022

Seleção Simplificada para Professor Formador

RESPOSTA AOS RECURSOS - Etapa: Análise de Inscrições

ANA CLAUDIA MONTE

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,

analisando a solicitação da candidata, informa que o pleito da candidata está em

desacordo com o Edital.

Não comprovou a experiência em EaD; as declarações enviadas não estão assinadas

pela coordenação do curso e/ou setor responsável.

Desta maneira, consideramos o recurso INDEFERIDO.

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em

locais diversos dos estipulados neste edital;

8.9 Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, pedidos de revisão de recurso ou recurso

de recurso.

Recife, 25 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 26/2022

Seleção Simplificada para Professor Formador

RESPOSTA AOS RECURSOS - Etapa: Análise de Inscrições

EDUARDO GARCIA WANDERLEY

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,

analisando a solicitação do candidato, informa que o pleito do candidato está de acordo

com o Edital.

Desta maneira, consideramos o recurso DEFERIDO.

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em

locais diversos dos estipulados neste edital;

8.9 Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, pedidos de revisão de recurso ou recurso

de recurso.

Recife, 25 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 26/2022

Seleção Simplificada para Professor Formador

RESPOSTA AOS RECURSOS - Etapa: Análise de Inscrições

RICARDO TIRBUCIO DOS SANTOS

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,

analisando a solicitação do candidato, informa que o pleito do candidato está de acordo

com o Edital.

Desta maneira, consideramos o recurso DEFERIDO.

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em

locais diversos dos estipulados neste edital;

8.9 Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, pedidos de revisão de recurso ou recurso

de recurso.

Recife, 25 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 26/2022

Seleção Simplificada para Professor Formador

RESPOSTA AOS RECURSOS - Etapa: Análise de Inscrições

ANDRÉ FABIANO PACÍFCIO

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,

analisando a solicitação do candidato, informa que o pleito do candidato está de acordo

com o Edital.

Desta maneira, consideramos o recurso DEFERIDO.

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em

locais diversos dos estipulados neste edital;

8.9 Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, pedidos de revisão de recurso ou recurso

de recurso.

Recife, 25 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 26/2022

Seleção Simplificada para Professor Formador

RESPOSTA AOS RECURSOS - Etapa: Análise de Inscrições

JÉSSICA SANTOS DO NASCIMENTO

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,

analisando a solicitação da candidata, informa que o pleito da candidata está de acordo

com o Edital.

Desta maneira, consideramos o recurso DEFERIDO.

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em

locais diversos dos estipulados neste edital;

8.9 Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, pedidos de revisão de recurso ou recurso

de recurso.

Recife, 25 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 26/2022

Seleção Simplificada para Professor Formador

RESPOSTA AOS RECURSOS - Etapa: Análise de Inscrições

IZAURINA BORGES LIMA

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,

analisando a solicitação da candidata, informa que o pleito da candidata está de acordo

com o Edital.

Desta maneira, consideramos o recurso DEFERIDO.

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em

locais diversos dos estipulados neste edital;

8.9 Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, pedidos de revisão de recurso ou recurso

de recurso.

Recife, 25 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 26/2022

Seleção Simplificada para Professor Formador

RESPOSTA AOS RECURSOS - Etapa: Análise de Inscrições

CARLA RENATA SILVA LEITÃO

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,

analisando a solicitação da candidata, informa que o pleito da candidata está em

desacordo com o Edital.

Não enviou a documentação. De acordo com o Edital 26/2022 – “7.2.2 – A Comissão

de Seleção não se responsabilizará por arquivos corrompidos ou pelo não recebimento

das documentações por motivos de ordem técnica dos computadores, falhas de

comunicação, congestionamentos das linhas de comunicação bem como por outros

fatores de ordem técnica que impossibilitem o envio da documentação por email”

Desta maneira, consideramos o recurso INDEFERIDO.

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em

locais diversos dos estipulados neste edital;

8.9 Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, pedidos de revisão de recurso ou recurso

de recurso.

Recife, 25 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 26/2022

Seleção Simplificada para Professor Formador

RESPOSTA AOS RECURSOS - Etapa: Análise de Inscrições

AISSON BARBOSA DA SILVA

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,

analisando a solicitação da candidata, informa que o pleito da candidata está em

desacordo com o Edital.

Não enviou a documentação. De acordo com o Edital 26/2022 – “7.2.2 – A Comissão

de Seleção não se responsabilizará por arquivos corrompidos ou pelo não recebimento

das documentações por motivos de ordem técnica dos computadores, falhas de

comunicação, congestionamentos das linhas de comunicação bem como por outros

fatores de ordem técnica que impossibilitem o envio da documentação por email”

Desta maneira, consideramos o recurso INDEFERIDO.

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em

locais diversos dos estipulados neste edital;

8.9 Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, pedidos de revisão de recurso ou recurso

de recurso.

Recife, 25 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 26/2022

Seleção Simplificada para Professor Formador

RESPOSTA AOS RECURSOS - Etapa: Análise de Inscrições

WILDERLÂNIA XIMENES CUNHA

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,

analisando a solicitação da candidata, referente ao perfil curricular 18, informa que o

pleito da candidata está de acordo com o Edital.

Desta maneira, consideramos o recurso DEFERIDO.

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em

locais diversos dos estipulados neste edital;

8.9 Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, pedidos de revisão de recurso ou recurso

de recurso.

Recife, 25 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 26/2022

Seleção Simplificada para Professor Formador

RESPOSTA AOS RECURSOS - Etapa: Análise de Inscrições

WILDERLÂNIA XIMENES CUNHA

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,

analisando a solicitação da candidata, referente ao perfil curricular 28, informa que o

pleito da candidata está em desacordo com o Edital.

De acordo com o Edital 26/2022 – “3.2.1.2. Em uma mesma inscrição, o candidato

poderá selecionar até 2 (duas) opções de perfis no mesmo curso.”

Desta maneira, consideramos o recurso INDEFERIDO.

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em

locais diversos dos estipulados neste edital;

8.9 Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, pedidos de revisão de recurso ou recurso

de recurso.

Recife, 25 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec